
ADV1140454/09.04.2020-Pachet materiale intretinere auo

I.D.: 45791053

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.715,00 RON - 1.715,00 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs UM Cant Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA) 1 antigel concentrat RX tip D (0,900kg original), buc 5 14.85 74.25 2 apa distilata (1litru/bidon), buc 5 1.50 7.50 3 spray curatare frane (500ml/buc), buc 25 11.53 288.25 4 spray WD40 (600ml/buc), buc 25 33.88 847.00 5 lichid de frana DOT3 (900ml/buc), buc 20 9.66 193.20 6 lichid de frana DOT4 (900ml/buc), buc 20 10.24 204.80 7 lichid spalat parbriz vara (5 litri/bidon). buc 20 5.00 100.00 Total 1715.00
